ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"G.B. IMPALLOMENI"

98057 MILAZZO via Cap.Spoto n.3 C.F. 82001980836 C.M. MEIS00200X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

253.849,86
77.055,72

29.962,13
-12.250,00

283.811,99
64.805,72

330.905,58

17.712,13

348.617,71

330.905,58

17.712,13

348.617,71

119.478,25

-59.974,71

59.503,54

119.478,25

-59.974,71

59.503,54

105.279,41

-5.755,39

99.524,02

105.279,41

-5.755,39

99.524,02

224.757,66

-65.730,10

159.027,56

555.663,24

-48.017,97

507.645,27
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"G.B. IMPALLOMENI"
98057 MILAZZO via Cap.Spoto n.3 C.F. 82001980836 C.M. MEIS00200X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 25.505,29 -20.908,60 4.596,69
Totale 25.505,29 -20.908,60 4.596,69
Totale debiti 25.505,29 -20.908,60 4.596,69
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 530.157,95 -27.109,37 503.048,58
TOTALE PASSIVO 555.663,24 -48.017,97 507.645,27

IL DIRETTORE SS.GG.AA.

Dott. Rocco Fazio

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



