



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "G.B. IMPALLOMENI"

98057 MILAZZO via Cap.Sproto n.3 C.F. 82001980836 C.M. MEIS00200X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
A - 2	Materiali	Totale		
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	253.849,86	29.962,13	283.811,99
A - 2 - 3	- Attrezzature	77.055,72	-12.250,00	64.805,72
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Accconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
A - 3	Finanziarie	Totale	330.905,58	17.712,13
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
B	DISPONIBILITA'	Totale immobilizzazioni	330.905,58	17.712,13
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
B - 2	Crediti (Residui attivi)	Totale		
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	119.478,25	-59.974,71	59.503,54
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	Totale	119.478,25	-59.974,71
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
B - 4	Disponibilità liquide	Totale		
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	105.279,41	-5.755,39	99.524,02
C	DEFICIT PATRIMONIALE	Totale disponibilita'	105.279,41	-5.755,39
	TOTALE ATTIVO		224.757,66	-65.730,10
			555.663,24	-48.017,97
				507.645,27



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "G.B. IMPALLOMENI"

98057 MILAZZO via Cap.Spoto n.3 C.F. 82001980836 C.M. MEIS00200X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Total	25.505,29	-20.908,60
			25.505,29	-20.908,60
		Total debit	25.505,29	-20.908,60
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO			
			530.157,95	-27.109,37
			555.663,24	-48.017,97
				503.048,58
				507.645,27

IL DIRETTORE SS.GG.AA.

Dott. Rocco Fazio

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)